補 助 金 交 付 申 請 書

※ 記載不要です。（受付受理時に記載します。）  → → →   令和  年  月  日

長岡市長  磯田 達伸  様

申 請 者  住 所 長岡市＊＊＊町＊＊＊番地＊＊

氏 名   ＊ ＊   ＊ ＊

 令和＊＊年度において、合併処理浄化槽等を設置したいので、長岡市合併処理浄化槽設置

整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１ 設 置 場 所 長 岡 市 ＊＊＊ 町 ＊＊＊ 番 ＊＊

２ 交 付 申 請 額

金  ＊ ＊ ＊ , ＊ ＊ ＊ 円

【内訳】

１ 合併処理浄化槽の設置に係るもの  金  ＊＊＊,＊＊＊ 円

２ 単独処理浄化槽の撤去に係るもの  金   ＊＊,＊＊＊ 円

３ 建 築 物 所 有 者  １ 本人  ２ 共有（   人） ３ その他（    ）

４ 着工予定年月日 令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

  事 業 完 了
５
  予 定 年 月 日

令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

（添付書類）

 １ 審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し

 ２ 設置場所の案内図（縮尺：１／２，５００程度）

 ３ 国庫補助指針に適合することを証する書類（型式適合認定書、登録浄化槽管理票Ｃ票）

 ４ 合併処理浄化槽等の構造を明らかにする平面図、断面図、配管系統図及び設計計算書

   ※ 配管系統図へは、管渠の勾配及びますの位置・種類を明記すること。

 ５ 工事契約書の写し及び見積書の写し

６ 撤去する単独処理浄化槽があるときは、当該単独処理浄化槽の構造図、配管系統図及び写真

 ７ 工事契約書の写し及び見積書の写し

 ８ その他市長が必要と認める書類

 記 載 例

※ 設置工事を行う浄化槽の人槽規模に

関する補助金額の合計金額、合併処理浄

化槽の設置分及び単独処理浄化槽の撤

去分の金額を記載してください。

※ 工事を行って、補助金を受けようと

する年度を記載してください。